



Angebote September 2022

**Thomapyrin® Intensiv*
20 Tabletten**



Statt 8,69 €** | **nur 5,95 €**
0,30 € / 1 St

**Diclox forte 20 mg/g Gel*
100 Gramm**



Statt 18,20 €** | **nur 11,20 €**
112,00 € / 1000 g

**Mucosolvan®
Hustentaf*
100 ml**



Statt 9,97 €** | **nur 6,95 €**
69,50 € / 1000 ml

**Wick Medi Nait
Erkältungssirup*
180 ml**



Statt 20,99 €** | **nur 14,95 €**
83,06 € / 1000 ml

**Dulcolax®
Dose*
100 Dragées**



Statt 19,93 €** | **nur 13,90 €**
0,14 € / 1 St

**Ibu Ratiopham® 400 mg akut*
50 Filmtabletten**



Statt 11,96 €** | **nur 5,80 €**
0,29 € / 1 St

**Nasenspray AL*
10 ml**



Statt 3,51 €** | **nur 2,20 €**
220,00 € / 1000 ml

**Bepanthen® Wund- und Heilsalbe*
50 Gramm**



Statt 11,15 €** | **nur 7,75 €**
155,00 € / 1000 g

**Hoggar® Night*
20 Tabletten**



Statt 15,36 €** | **nur 9,95 €**
0,50 € / 1 St

3%²⁾

**Dauerhafter Kundenkarten-
rabbt auf das gesamte Freiwahl
und Sichtwahlsortiment**

²⁾ auf unseren aktuellen Verkaufspreis | Gültigkeit: 09/2022
Angebote und bereits rabattierte Artikel sind vom Kunden-
rabbt ausgeschlossen. Nicht mit anderen Rabatten oder
Aktionen kombinierbar. Angebot gilt nicht für rezeptpflichtige
Arzneimittel und zu Notdienstzeiten.

Gültigkeit der Angebote 01.09.2022 bis 30.09.2022.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie den Arzt oder unser.

** Grundlage: unsere aktuellen, unrabattierten Verkaufspreise. Das Angebot gilt nicht während Notdienstzeiten.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange Vorrat reicht.

**ASS Ratiopham® Protect 100 mg*
100 Tabletten**



Statt 4,64 €** | **nur 2,55 €**
0,03 € / 1 St

10%¹⁾

**RABATT GUTSCHEIN
auf einen Artikel ihrer Wahl**

¹⁾ auf unseren aktuellen Verkaufspreis | Gültigkeit: 09/2022
Angebote und bereits rabattierte Artikel sind vom Kunden-
rabbt ausgeschlossen. Nicht mit anderen Rabatten oder
Aktionen kombinierbar. Angebot gilt nicht für rezeptpflichtige
Arzneimittel und zu Notdienstzeiten.

